Página 1 de 1

EDITAL N.º 8/DMC/2021

CIDÁLIA MARIA DE OLIVEIRA ROSA FERREIRA

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA MARINHA GRANDE

----TORNA PÚBLICO, nos termos do previsto no n.º 2 do artigo 41.º do Regime Jurídico das
Autarquias Locais, aprovado pela Lei n.º 75/2013, de 12 de setembro, que convocou todos os
membros do órgão para uma reunião extraordinária, a realizar no dia 20 de abril de 2021, pelas
09:30 horas, de forma mista (presencial/videoconferência), com a seguinte ordem do dia: -------------
----DIVISÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA --------------------------------------------------------------------

----APROVISIONAMENTO ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1. P.A. N.º 10/2021-AP/DDC – “Atividades de animação e apoio à família, componente de
apoio à família, e bibliotecas escolares no período compreendido entre 3 de maio de 2021 a
30 de julho de 2021”. Adjudicação; --------------------------------------------------------------------------

----DIVISÃO DE QUALIDADE DE VIDA --------------------------------------------------------------------------------
----OBRAS MUNICIPAIS ------------------------------------------------------------------------------------------------------

2. “Ampliação da Zona Industrial da Marinha Grande (ZIMG) e rede viária da saída norte da
ZIMG – Parte 04 – CP n.º 01/2018” – Aprovação da revisão de preços; ----------------------------

3. “Requalificação/ ampliação da Escola Básica da Moita – CP n.º 05/2018” – Aprovação da
revisão de preços; -------------------------------------------------------------------------------------------------

4. “Remodelação do Centro de Saúde da Marinha Grande – CP n.º 12/2018” – Aprovação da
revisão de preços provisória; ------------------------------------------------------------------------------------

5. “Ampliação da Zona Industrial da Marinha Grande (ZIMG) e rede viária da saída norte da
ZIMG – Fase 1 – CP n.º 14/2018” – Aprovação da revisão de preços provisória; ----------------

6. “Ampliação da Zona Industrial da Marinha Grande (ZIMG) e rede viária da saída norte da
ZIMG – Fase 2 – CP n.º 15/2018” – Aprovação da revisão de preços provisória. ----------------

---- Para que conste, se passa o presente Edital, que irá ser afixado nos lugares de estilo e no sítio
da internet do Município. ----------------------------------------------------------------------------------------------------
---- Paços do Município de Marinha Grande, dezasseis de abril de dois mil e vinte e um. ----------------

A Presidente da Câmara,

(Cidália Maria de Oliveira Rosa Ferreira)

		2021-04-16T15:32:41+0100
	CIDÁLIA MARIA DE OLIVEIRA ROSA FERREIRA